
449550-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449550-2024 - Gara

Francia – Servizi di prestazioni sociali – PRESTATONS DE MAINTENANCE DES INSTALLATIONS 
DE CVC ET DE PLOMBERIE
OJ S 145/2024 26/07/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: GIP GENOPOLE
E-mail: melanie.lemaire@genopole.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: PRESTATONS DE MAINTENANCE DES INSTALLATIONS DE CVC ET DE 
PLOMBERIE
Descrizione: L'accord-cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de chauffage-ventilation-climatisation et de plomberie au sein des bâtiments 
appartenant au GIP GENOPOLE.
Identificativo della procedura: fd28357f-8e10-48f7-b4ef-261efd075a8c
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 75310000 Servizi di prestazioni sociali

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Maintenance des installations de chauffage-ventillation-climatisation CVC de la 
plomberie sanitaire du siège GENOPOLE, RIE et Escale du GIP Genopole
Descrizione: L'accord cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de CVC et de plomberie au sein des bâtiments intégrés au présent lot.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 75310000 Servizi di prestazioni sociali

Informazioni generali

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/449550-2024
mailto:melanie.lemaire@genopole.fr


449550-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://marches.maximilien.fr

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: GIP GENOPOLE

Lotto: LOT-0002
Titolo: Maintenance des installations de CVC- Plomberie-Air comprimé du Centre 
d'Exploitation de Recherche du GENOPOLE
Descrizione: L'accord cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de chauffage-ventilation-climatisation, de la plomberie et de l'air comprimé du 
CERFE.
Identificativo interno: 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 75310000 Servizi di prestazioni sociali

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://marches.maximilien.fr

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


449550-2024 Page 3/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: GIP GENOPOLE

Lotto: LOT-0003
Titolo: Maintenance des installations de chauffage-ventilation-climatisation et de la plomberie 
sanitaire du bâtiment PROTOPIA
Descrizione: L'accord-cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations CVC et de la plomberie sanitaire du bâtiment PROTOPIA.
Identificativo interno: 3

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 75310000 Servizi di prestazioni sociali

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://marches.maximilien.fr

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

https://marches.maximilien.fr


449550-2024 Page 4/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: GIP GENOPOLE

8. Organizzazioni

ORG-0002
Nome ufficiale: GIP GENOPOLE
Numero di registrazione: 18910014200026
Località: 91030
Codice postale: EVRY COURCOURONNES
Paese: Francia
E-mail: melanie.lemaire@genopole.fr
Telefono: 0602196147
Profilo del committente: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: d83dc24e-0091-4bfc-b719-cee6a7a30245  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 25/07/2024 15:57:49 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 449550-2024
Numero dell'edizione della GU S: 145/2024
Data di pubblicazione: 26/07/2024

mailto:melanie.lemaire@genopole.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do

